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آغازپروژهتکمیلساختمانانبار
غذاودارویاستانبا۸۰میلیارد

ریالاعتبار
معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی از آغاز پروژه تکمیل ساختمان انبار استراتژیک 
غذا و دارو با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال خبر داد 
و گفت: پروژه تکمیل ساختمان انبار استراتژیک غذا 
و دارو در قالب فاز دوم آغاز شــده اســت.آغاز پروژه 
تکمیــل ســاختمان انبار غذا و داروی اســتان با ۸۰ 

میلیارد ریال اعتبار,
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، سید علی وکیلی، 
معاون غذا و دارو دانشــگاه علوم پزشــکی خراسان 
شــمالی اظهار داشــت: پروژه تکمیل ساختمان انبار 

استراتژیک غذا و دارو در قالب فاز دوم آغاز شد.
وی ادامه داد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد 

ریال انجام خواهد شد.
وکیلی با بیان اینکه اجرای این پروژه سبب دسترسی 
مطلوب جامعه به داروهای مورد نیاز می شود تصریح 
کرد: این اقدام با همت واحدهای فنی، عمومی، مالی 
و بودجه دانشــگاه و معاونت غذا و دارو به انجام شده 

است.
وی در پایان گفت: در صــورت تامین مالی در زمان 
های مشخص، این پروژه طی یک سال آتی به بهره 

برداری خواهد رسید.
مدیر فنی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی هم 
در این خصوص افزود: این پروژه توسط شرکت رهاد 
سازه بنای شرق طی 12 ماه و از محل اعتبارات درآمد 

عمومی تکمیل خواهد شد.
به گفته اســماعیلی، ســاختمان انبار غــذا و دارو در 
زیربنایی به مساحت 1291 متر مربع به بهره برداری 

خواهد رسید.

حملهپلنگگرسنهبهگلهگوسفندان
درمانهوسملقان

فرمانده انتظامی شهرســتان مانه و سملقان از حمله 
یک قلاده پلنگ به گله گوسفندان که منجر به تلف 

شدن ۳ راس از آن ها شده بود خبر داد.
به گزارش اتفاقیه، به نقــل از روابط عمومی نیروی 
انتظامی خراســان شمالی، سرهنگ مهدی مهران فر 
اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیســی 
11۰ مبنی بر حمله پلنگ به گله گوسفندان، بلافاصله 
گشت انتظامی و عوامل امدادی به محل اعزام شدند.

وی با اشــاره به اینکه در بررسی های به عمل آمده 
مشخص شــد که این پلنگ گرسنه ۳ راس گوسفند 
را تلف کرده است، افزود: هیچ گونه آسیبی به چوپان 
گله وارد نشده و موضوع به عوامل حفاظت از محیط 

زیست اعلام شد.
این مقام انتظامی در پایان از اهالی مناطق کوهستانی 
شهرستان خواســت تا به جهت پیشگیری از اینگونه 
موارد، گله احشــام خود را به ارتفاعات نبرند تا آسیبی 

به گله و گونه های نادر محیط زیست وارد نشود.

سارقاناماکنخصوصیدوبارهبه
زندانبرگشتند

فرمانده انتظامی شهرستان جاجرم نیز از دستگیری 2 
سارق سابقه دار با ۸ فقره سرقت از اماکن خصوصی 

در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ رضا قندی اظهار کــرد: در پی اعلام چند 
مورد ســرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان 
جاجرم بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار قرار 

گرفت.
وی با اشاره به اینکه با تلاش ماموران پلیس آگاهی 
شهرســتان جاجرم 2 نفر سارق ســابقه دار را در این 
رابطه شناسایی و دســتگیر کردند، افزود: متهمان در 
بازجویی های انجام شــده به ۸ فقره سرقت از اماکن 

خصوصی در سطح شهرستان جاجرم اعتراف کردند.
ســرهنگ رضاقندی بــا تأکید بر رعایــت اقدامات 
پیشگیرانه از سوی شــهروندان به منظور جلوگیری 
از وقوع ســرقت، افزود: متهمان دســتگیر شده پس 
از تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی و با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

گاز خراسان شمالی  مدیر عامل شــرکت 
گفت: بــا کاهش دو ســاعت کار ادارات 
در اســتان مصرف گاز در مقایسه با هفته 
گذشــته در بجنــورد 2۶ درصد کاهش 
داشته اســت.مصرف گاز در بجنورد 2۶ 

درصد کاهش یافت,
به گــزارش گروه دریافت خبــر اتفاقیه، 
سیدمحمود هاشــمی مدیر عامل شرکت 
گاز اســتان اظهــار کرد: بــا کاهش دو 
ســاعت کار ادارات در استان مصرف گاز 
در مقایسه با هفته گذشته در بجنورد 2۶ 

درصد کاهش داشته است.

وی گفت: در شهرستان ها هم مصرف گاز 
کاهش داشــته، ولی چون ادارات کل در 
بجنورد هستند مصرف گاز در شهرستان 

بجنورد بیشتر کاهش داشته است.
مدیر عامل شرکت گاز خراسان شمالی با 
اعلام کاهش مصــرف بخش خانگی نیز 
از شــهروندان بابت همراهی و مدیریت 
مصرف، قدردانی کرد و افزود: در صورت 
رعایت نشــدن الگوی مصــرف، احتمالا 
گازرسانی پایدار به مردم شهرهای گرمه، 
جاجرم و اســفراین، با مشــکلاتی روبرو 

خواهد شد.
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اتفاقیه/ منیژه بــرات زاده- در چند ماه 
اخیر مصرف کننده با گران شــدن گاه 
و بیــگاه برخی محصولات کشــاورزی 
همواره روبرو است که معمولا کمبود و 
گرانی محصولات مقطعی بوده و بعد از  
مدتی رفع می شود،گاهی مواقعه نیز این 

گرانیها مدت دار می شود. 
در این رابطه گفتگویی با رئیس اتحادیه 
میوه و تره بار بجنورد داشته، وی دلیل 
افزایش ناگهانی قیمت پیاز را در کمبود 
کشــت و صادرات زیاد آن به پاکستان 
)به دلیل ســیلی که در این کشور باعث 
نابودی کشــاورزی آن شــد(،  عراق و 
ترکیــه و مصرف بیش انــدازه آنها می 

داند.
امیــد فیروزه گفت: مصرف داخلی تغییر 

چندانی نکرده است. بخاطر صادرات بی 
رویه عرضه این محصول کم و به تبعه 
آن  خود به خود قیمت آن افزایش یافته 

است.
وی گفــت: قیمت ایــن محصول قبل 
صادرات 5 ،۶ هزار تومان بوده اســت. 
مشــکل پیاز در بازار داخلی نداریم. اما 
چون کالای صادراتی با قیمت بالا می 
خرند، لذا صــادرات این محصول انجام 

می شود.
وی اظهار داشت: امسال به دلیل کمبود 
آب و ضــرر ســالهای قبــل تولید این 
محصول 4۰ درصد کاهش داشــته اگر 
هم صادرات نبــود تولید ما آنقدری بود 

که جوابگو باشد.
وی ضمن تاکید بر اینکه در حال حاضر 

اســتان ارزانترین قیمت پیاز را در کشور 
دارد، گفت: در تهــران قیمت آن تا 4۰ 
هزار تومان هم رسید اما در این منطقه 
قیمت آن بیــن 2۰تــا 2۶ هزارتومان 
بــا توجه به نوع پیاز می باشــد و حتی 
پیازی که در جبرفــت هم اکنون تولید 
می شــود در روی  خود زمین به قیمت 
2۰ هزار تومان به فروش می رســد که 
عملا توزیع آن در سایر شهرها با هزینه 
حمل و کارگری بســیار بیشتر هم تمام 

می شود.
وی در ادامه گفت: پیازی که در استان 
هســت از محصــولات خود اســتان و 
حاصل محصول چند ماه قبل می باشد 
که نسبت به کالاهای دیگر و با هزینه 
های که برای نگهداری آن انجام شده 

قیمت آن گران نیست. چون فصل تولید 
نیســت و از انبار ها این پیاز در اســتان 
توزیع می شود و در یک مقطعی خیلی 
از اســتان خارج می شود و جزو مصرف 

همیشگی خانواده ها است.
رئیس اتحادیه میوه و تــره بار بجنورد 
برای تنظیم  تنها راهکاری کــه  گفت: 
و کنترل قیمت می شــود  در این برهه 
زمانی انجــام داد جلوگیری از صادرات 

است.
فیــروزه افزود: متاســفانه در این مقطع 
زمانی خیلی پیاز از استان خارج و صادر 
شــد. و هم اکنون نیز صادرات آن ادامه 
دارد. و قیمت آن گران نیست. اما چون 
مصرف آن همیشــگی است یک مقدار  
قیمت این محصول پررنگتر شده است.

اســتاندار خراســان شــمالی از دیدار خود بــا وزیر راه و 
شهرســازی با همراهی محمد وحیــدی نماینده مردم 5 

شهرستان استان در مجلس شورای اسلامی خبر داد.
محمدرضا حسین نژاد با اشــاره به اینکه مجموعه وزارت 
راه و شهرســازی مســاعدت و نگاه ویژه ای به اســتان 
دارد به مطالبات خود در این جلســه اشــاره و اظهار کرد: 
طرح درخواســت بازگشــایی گذر و بازارچــه مرزی در 
کمیسیون مشترک با کشور ترکمنستان به عنوان یکی از 
پیشران های توسعه اقتصادی و فرهنگی خراسان شمالی 

مورد تاکید قرار گیرد.
نماینده عالی دولت در خراســان شمالی با اشاره به توقع 
مردم خراســان شــمالی از دولت انقلابی سیزدهم نسبت 
به تحقــق آرزوی دیرینه تعیین تکلیــف و پیگیری خط 
انتظار داریم  راه آهن مشــهد_بجنورد_گرگان گفــت: 
مقام عالی وزارت راه و شهرســازی جهت مســاعدت در 
این حوزه نگاه ویژه ای داشــته باشد.وی خاطرنشان کرد: 
انجام مطالعــات راه آهن بجنورد_ اســفراین_نقاب نیز 
در ادامه توســعه زیرســاخت های حیاتی در جلسه دیشب 

مورد تاکید قرار گرفت.اســتاندار خراسان شمالی با اشاره 
بــه اولویت توزیع عادلانه خدمــات و بهره مندی مناطق 
مختلف کشور از امکانات در دولت سیزدهم  افزود: توسعه 
راه های روســتایی اســتان نیز باید بیش از گذشته مورد 
اهتمام قرار گیرد.به گفته حســین نــژاد، تکمیل پروژه 4 
بانده شــدن محور بجنورد-جنگل گلستان نیز به عنوان 
یکی از طرح های مهم مطرح و پیرامون آن بحث و تبادل 
نظر شــد و انتظار ما این است که اعتبارات برای تکمیل 

پروژه به سرعت تخصیص یابد.

مدیــرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان شــمالی 
از ارتقا تکنولوژی چهار ســایت تلفن همراه روستایی در 
روستاهای پاقلعه شهرستان بجنورد، عشق آباد شهرستان 
مانه و ســملقان، استاد شهرســتان فاروج و مزرعه بچه 
دره علیــا شهرســتان راز و جرگلان خبر داد.ســید علی 
مرتضوی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان 

شمالی اظهار داشت: چهار سایت تلفن همراه روستایی در 
روستاهای پاقلعه شهرستان بجنورد، عشق آباد شهرستان 
مانه و سملقان، استاد شهرستان فاروج و مزرعه بچه دره 
علیا شهرستان راز و جرگلان ارتقا خواهد یافت.وی گفت: 
مقرر شد تا پایان سال14۰1، ارتقا تکنولوژی چهار سایت 
تلفن همراه در این روســتاها اجرا شود.مدیرکل ارتباطات 

و فناوری اطلاعات خراســان شــمالی افزود: در راستای 
گســترش عدالت ارتباطی و رشد متوازن اتصال روستاها 
به شبکه ملی اطلاعات، وضعیت ارتباطی تمام روستاهای 
بــالای2۰ خانوار اســتان مورد پایش مســتمر قرار دارد 
و برنامه ارتقاء و ایجاد بســتر اینترنت پرســرعت در تمام 

روستاهای بالای2۰ خانوار استان در دستور کار است.
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده 1۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی 

و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 1۶۸_ اصلی اراضی امیریه

1-ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک شماره 1۶۸ اصلی فوق به مساحت 19۸,۶۰ متر مربع ابتیاعی خانم سعیده خوشیده از محل مالکیت رسمی سید حسن علوی زاده  برابر رای 
شماره ۳۳52_14۰1 مورخه 14۰1/۰9/2۰ _ کلاسه ۰۳۸۳_14۰۰

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
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مفقودی
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ســرطان با خیزی خزنده در خراسان شمالی در 
حال پیشروی و آمار برخی از سرطان ها از جمله 
دســتگاه گوارش در آن از میانگین کشور بالاتر 
اســت و کارشناسان ســلامت بر این باورند که 
خودمراقبتی، اصلاح باورهای نادرســت و سبک 
زندگی و انجام آزمایش های غربالگری با هدف 
پیشــگیری به موقع در کنترل این بیماری موثر 
اســت.گرچه با پیشــرفت علم پزشکی از شدت 
هول و هراس شنیدن نام این بیماری کاسته شده 
اما سرطان همچنان از بیماری هایی است که بر 
سلامت افراد سایه می  اندازد و زندگی مبتلایان و 

خانواده  آنها را تحت شعاع قرار می دهد.
با گســترش روز افزون این بیمــاری هولناک، 
کشــورها نیز به ابزارهای مجهزی برای نبرد با 
سرطان دست یافته اند اما همچنان در جلوگیری 
از ورود آن به مرزهای ســلامت عاجز بوده اند و 
روز به روز سونامی این بیماری در حال پیشروی 
و تعــداد افراد درگیر با آن نیز افزایش می یابد به 
گونه ای تنها در خراســان شمالی شمار آنها به 

بیش از چهار هزار نفر می رسد.
شــایع ترین نوع این بیماری نیــز در این خطه 
سرطان دستگاه گوارش شامل مری، معده، روده 
بزرگ، ســرطان سینه و خون است که متاسفانه 
میانگین ســنی مبتلایان به آن نیز در سال های 
اخیر کاهش یافته اســت تا جایی که براســاس 
آمارها حدود ۳۰۰ نفر از بیماران سرطانی استان را 

افراد زیر ۳۰ سال تشکیل می دهند.
ایــن در حالی اســت که فارغ از هــر گونه عوامل 
ژنیتیــک و ارثی در ابتلا به ســرطان، 5۰ درصد از 
آنها با آموزش و پیگیری قابل جبران است تا جایی 
که اگر آموزش های لازم برای پیشــگیری از این 
بیماری وارد مدار زندگی آنها می شــد دیگر نه تنها 
شاهد صرف هزینه های هنگفت در حوزه سلامت 
نخواهیم بود بلکه از بسیاری دردهای روحی، روانی 
و آسیب های اجتماعی در جامعه جلوگیری خواهد 
شد.آنچه مسلم است سرطان در استان یک میلیون 
نفری خراسان شمالی شــیوع پیدا کرده و روزانه به 
طور میانگین هشــت فرد درگیر با این بیماری در 
این خطه شناسایی می شــوند این در حالی است 
که امکانات درمانی و بهداشــتی استان توان مقابله 
با این ســونامی رو به گسترش را ندارد و با انتخاب 
مســیر کوتاه و بــه صرفه آموزش و پیشــگیری 
از ابتلا به ســرطان می تــوان از صدمات روحی و 
اقتصادی همچــون شــیمی درمانی و پرتونگاری 
ایرنا خراســان  پرهزینه جلوگیری کرد.خبرگزاری 
شــمالی در همین ارتباط میزگردی با عنوان دلایل 
و راهکارهای مقابله با سرطان در خراسان شمالی با 
حضور خانم دکتر "فلوریا انفرادی"، مسوول بیماری 
های غیر واگیر دانشــگاه علوم پزشــکی خراسان 
شمالی، "مهری فرشاد" مسوول امور بیماری های 
خاص دانشــگاه علوم پزشکی استان و "سیدحمید 
حریری" رییس انجمن حمایت از بیماران سرطانی 

عطوفت خراسان شمالی برگزار کرد.
گوارش در راس سرطان های 

خراسان شمالی
مســوول بیماری های غیر واگیر دانشگاه علوم 
پزشکی خراسان شــمالی در این خصوص می 

گوید: گرچه میزان مبتلایان به ســرطان خون و 
سرطان ســینه در بین بانوان استان نیز افزایش 
پیدا کرده است اما شایع ترین نوع آن در خراسان 
شمالی سرطان گوارش شامل معده، مری، روده 
بزرگ و پانکــراس اســت.دکتر فلوریا انفرادی 
می افزاید: براســاس پژوهش هایی که یکی از 
پژوهشگران در استان های شمالی ایران همچون 
گلســتان و خراسان شــمالی انجام داده است، 
مصــرف تریاک و خوردن چایــی داغ از عوامل 

اصلی شیوع سرطان در این مناطق است.
وی ادامه می دهد: طبق نمونه برداری هایی که 
انجام شده است، ســلول های سرطان در بافت 
روده بسیاری از افرادی که مصرف تریاک دارند، 

مشاهده شده است.
مســوول بیماری های غیر واگیر دانشگاه علوم 
پزشکی خراسان شمالی اضافه می کند: همچنین 
یکی از خصلت هــای بدی که افراد این منطقه 
دارند، خوردن چایی داغ اســت تا جایی که این 

عامل نیز نقش موثری در سرطان مری دارد.
تغذیه نادرست عامل عمده سرطان ها

انفرادی یادآور می شود: همچنین جدای از این 2 
عامل، مصرف میوه و سبزی در خراسان شمالی 
بسیار پایین است در حالی که وجود میوه و سبزی 
در سبد غذایی هر فرد نقشی موثر در پیشگیری 
از سرطان دارد و هر فردی باید روزانه 5۰۰ گرم 

قیبر مصرف کند
وی می گویــد: باید با اصلاح عادت های غذایی 
)مصرف کمتر گوشــت های پرچــرب، افزایش 
مصرف ســبزیجات، میوه ها و غــلات کامل(، 
افزایش فعالیت بدنی، حفظ وزن مناسب از بروز 

یک سوم سرطان ها پیشگیری کرد.
مســوول بیماری های غیر واگیر دانشگاه علوم 
پزشــکی خراسان شــمالی با تاکید بر ضرورت 
فعالیت روزانه بدنی به مدت ۳۰ دقیقه می افزاید: 
فعالیت بدنی منظــم روزانه برای محافظت بدن 
در برابر سرطان اهمیت زیادی دارد به طور کلی، 
هرگونــه فعالیت بدنی حتی بــه مقدار کم مفید 
اســت زیرا فعالیت بدنی موجــب کاهش میزان 
هورمون های موثر در بروز سرطان پستان و رحم 
شــده و با افزایش ســرعت عبور غذا از دستگاه 

گوارش بروز سرطان روده را کاهش می دهد.
وی توجه به بشقاب غذایی را نخستین گام برای 
اصــلاح عادت های غذایی دانســت و ادامه می 
دهد: بهتر است ســه چهارم یا بیشتر بشقاب را 
سبزیجات، میوه ها، غلات کامل، حبوبات و یک 

چهارم آن با غذاهای حیوانی پر شود.
انفرادی مــی افزاید: مصرف بیشــتر میوه ها و 
سبزی های متنوع به دلیل محتوای آنتی اکسیدان 
و فیبر می تواند از سرطان دهان، ریه، گلو، مری، 
معده، روده و پروســتات جلوگیری کند به همین 
دلیل صندوق جهانی تحقیقات سرطان، مصرف 
روزانه حداقل ســه واحد میوه و ســبزیجات را 

توصیه می کند.
کاهش سن مبتلایان سرطان در 

خراسان شمالی و تاکید بر پیشگیری
وی با اشاره به کاهش سن مبتلایان به سرطان 
در اســتان می گوید: اینک در بین مبتلایان به 

سرطان گوراش در استان، شاهد افرادی هستیم 
که زیر ۳۰ ســال سن دارند که این امر بی تردید 
به تغذیه ناســالم)غذاهای فست فودی و سرخ 
کردنی( و سبد غذایی خالی از سبزی و میوه آنها 

برمی گردد.
انفرادی می افزاید: در واقع با وجود اینکه مسایل 
ارثی نیز در ابتلا به سرطان موثر هستند و عوامل 
ژنتیکی در هر صورت 4۰ درصد از سرطان ها را 
ایجاد می کننــد؛ اما نحوه غذا خوردن و انتخاب 
سبد غذایی ما نقشی به مراتب مهمتر در درگیری 
با این بیماری دارد تا جایی که می توان با تغذیه 
سالم، فعالیت بدنی خوب و عدم مصرف دخانیان 

از 5۰ درصد سرطان ها جلوگیری کرد.
وی با اشــاره به باورهای غلــط جامعه در حوزه 
درمان سرطان، یادآور می شود: بسیاری از افراد 
جامعه فکر مــی کنند در برابر ســرطان کاری 
نمی توان کرد و این دیدگاه چرخ ترســناکی در 
جامعه ایجاد کرده است در حالی که می توان با 
غربالگری و تشخیص زود هنگام بسیاری از انواع 

این بیماری را خیلی سریع تر درمان کرد.
مســوول بیماری های غیر واگیر دانشگاه علوم 
پزشــکی خراسان شمالی تصریح می کند: برای 
غربالگری و تشــخیص زود هنگام نیز می توان 
ســاز و کارهای گوناگونی در نظر گرفت که در 
این میان برگزاری برنامه های آموزشی با هدف 
پیشگیری از سرطان به افراد جامعه یکی از این 

راهکارهاست.
وی بیان می کند: گرچــه برنامه های مبارزه با 
شیوع سرطان در هفته ملی سرطان اجرا می شود 
اما این اقدامات فرهنگی باید با هدف پیشگیری 
و ارایــه آموزش های لازم همواره باید در جامعه 

تداوم داشته باشد.
طب سنتی تهدیدی برای سلامت جامعه 

خراسان شمالی
مســوول بیماری های غیر واگیر دانشگاه علوم 
پزشــکی خراســان شــمالی در ادامه نسبت به 
خطرات سوءاستفاده از طب سنتی در تشخیص و 
درمان غلط بیماری ها که به طور جدی، سلامت 
جامعه را تهدید می کند هشدار داد و می گوید: این 
نوع از درمان در خراسان شمالی رواج یافته است 

و باید با این معضل برخورد کرد.
وی می افزاید: متاسفانه افرادی در جامعه وجود 
دارند که از ناآگاهی مردم سوء استفاده می کنند 
و سعی دارند تا با ورود به تخصص علم پزشکی 
به درآمدی برسند و اینجاست که نقش مسوولان 
پررنگ می شود و با نظارت اجازه سوء استفاده را 

به این افراد ندهند.
انفــرادی مــی گوید: مــردم باید به پزشــک 
متخصص طب ســنتی مراجعه کننــد چرا که 
پزشــکان متخصص طب سنتی که هم بر طب 
مدرن امروزی مسلط هســتند و هم سال ها در 
طب ســنتی درس خوانده انــد و بر هر 2 حیطه 
دانش تســلط دارند به بهترین شکل ممکن و با 
توجــه به تداخلات دارویی )گیاهان با هم و یا با 
داروهای شــیمیایی( موارد منع مصرف و آخرین 
دســتاوردهای علمی در حوزه طب سنتی برای 

درمان بیمار به کار می گیرند.

وی با بیــان اینکه فضای اقبال عمومی به طب 
ســنتی در خراسان شــمالی افزایش یافته است 
می افزاید: گروهی غیرپزشــک )حتی با اطلاق 
عناوینی چون حکیم، دکتر و پروفســور به خود 
بــدون گذراندن مــدارج علمــی و دریافت این 
عناوین( با سوءاســتفاده از باورهــای جامعه به 
درمان مردم مبادرت ورزیده و سلامت جامعه را 
بازیچه ای برای استفاده از این فضا و کسب درآمد 
غیرمشــروع خود قرار داده اند؛ لازم است مردم با 
بینش و آگاهی، جان و سلامت خود و عزیزانشان 

را با فریب این شیادی ها دچار مخاطره نکنند.
۲ هزار و ۹۴۶ بیمار سرطانی در 

خراسان شمالی
مســوول امور بیماری های خاص دانشگاه علوم 
پزشکی خراسان شمالی با بیان اینکه بیمارستان 
امام علی)ع( بجنورد قطب درمان این بیماری در 
استان است، می گوید: این مرکز درمانی مجهز 
به دســتگاه های غربالگری، کولونوســکوپی، 
آندوسکوپی و ماموگرافی است اما کمبود نیروی 
فوق تخصص گوارش آن را به صورت غیرفعال 

درآورده است.
مهری فرشــاد می افزاید: اینک تنها سه نیروی 
درمانی فوق تخصص گوارش در خراسان شمالی 

وجود دارد.
وی با بیــان اینکه تاکنون نام 2 هــزار و 94۶ 
بیمار سرطانی در سامانه این مرکز درمانی برای 
دریافت خدمات ثبت شده است، خاطرنشان می 
کنــد: بی تردید آمار بیش از این اســت زیرا که 
بسیاری از افراد برای معالجه به استان های دیگر 
مراجعه می کنند.فرشاد یادآور می شود: بیشترین 
نوع سرطانی که ثبت می شود، سرطان گوارش 
است اما اخیرا آمار مبتلایان به سرطان سینه در 

بانوان و سرطان خون نیز بیشتر شده است.
نیازمندی استان به بخش رادیوتراپی تیپ۲

وی با بیان اینکه خراسان شمالی نیازمند بخش 
رادیوتراپی تیپ2 نیز اســت، مــی گوید: گرچه 
شــیمی درمانی در این مرکز درمانی انجام می 
شود و دستگاه رادیوتراپی تیپ یک در حال ارایه 
خدمات اســت ولی برای ارایــه خدمات درمانی 
تکمیلی نیازمند دستگاه تیپ 2 رادیوتراپی هستیم.

مســوول امور بیماری های خاص دانشگاه علوم 
پزشکی خراسان شمالی تصریح می کند: تاکنون 
پیگیری هایی برای تامین این دستگاه شده است 
تا دیگر بیماران برای دریافت خدمات درمانی به 

استان های همجوار مراجعه نکنند.
سرطان پر هزینه ترین بیماری خراسان شمالی

وی در ادامه می گوید: بروز استاندارد شده سنی 
در ابتلا به ســرطان در ایران، برای مردان 1۸۰ 
و در بین زنان 1۶۰ در هر 1۰۰ هزار نفر اســت 
ولی در خراســان شمالی بیش از این میانگین و 
21۰ نفر در هر 1۰۰ هزار نفر است ضمن اینکه 

مبتلایان به این بیماری در این خطه از شمالشرق 
کشــور به نوع کشنده مبتلا هستند به این دلیل 

مرگ و میر به نسبت کشوری بالاتر است.
فرشــاد اضافه می کند: الگوی بروز سرطان در 
خراسان شمالی به دلیل سالمندی و عوامل خطر 
و سبک زندگی شهرنشــینی و مدرن به تدریج 

شبیه کشورهای توسعه یافته می شود.
وی می گوید: ســرطان از نظر اقتصادی اهمیت 
بســیار زیادی دارد زیرا پرهزینه ترین بیماری در 
کشــور است و متاســفانه حدود دو سوم افرادی 
که مبتلا به ســرطان می شــوند، ممکن است 
دچار هزینه های کمرشکن شوند که به احتمال 
فراوان بــه زیرخط فقر می روند و اگر نتوانیم در 
حوزه پیشــگیری کار کنیم، خطر ورشکستگی 
سازمان های بیمه گر به عنوان عمده ترین تامین 

کنندگان مالی هزینه های سرطان وجود دارد.
مســوول امور بیماری های خاص دانشگاه علوم 
پزشکی خراســان شــمالی می افزاید: هر قدر 
ســرطان دیرتر تشخیص داده شــود، درمان و 
کنترل آن گران تر و کم اثرتر است بنابراین هر 
میزان در حوزه پیشگیری سرطان سرمایه گذاری 

کنیم، اثربخشی بالاتری خواهد داشت.
ضرورت راه اندازی کارزار و پویش همگانی 

سرطان
رییس انجمن حمایت از بیماران سرطانی عطوفت 
خراسان شــمالی نیز در ادامه با تاکید بر ضرورت 
راه انــدازی کارزار و پویش همگانی برای مقابله 
با سرطان، می گوید: اگر می خواهیم اقدامی در 
حوزه پیشگیری از سرطان در استان انجام دهیم 
تا آمار مبتلایان به این بیماری کاهش یابد، باید 
همه دست به دست هم داده و با یک خرد جمعی 
به نبرد این بیماری برویم.سیدحمید حریری می 
افزاید: سرطان بیماری بسیار پیچیده ای است که 
جــدای از تحمیل هزینه های درمانی هنگفت و 
ضربات روحی و روانی به فــرد مبتلا و خانواده 
ها، آسیب های اجتماعی نیز در برابر دارد که رفع 
آن نیازمند مشارکت اجتماعی همه بخش های 
جامعه اســت.وی ادامه می دهد: اینک سه هزار 
9۸۶ بیمار سرطانی در سامانه این موسسه خیریه 
برای دریافت کمک های درمانی و دارویی ثبت 
شده اند که از این تعداد 2 هزار و 17 نفر را بانوان 
تشکیل می دهند.حریری می گوید: متاسفانه از 
این تعداد حدود 1۰۰ بیمار سرطانی خانم از سوی 
همســران خود به خاطر درگیری با این بیماری 
رها شــده اند.رییس انجمــن حمایت از بیماران 
سرطانی عطوفت خراسان شــمالی تصریح می 
کند: در واقع این افراد فارغ از دردهای جسمانی 
سرطان، گرانی دارو و هزینه های بستری و رفت 
و آمدها باید هزینه های روحی ناشــی از ترک 
همسر را نیز متحمل شوند که خود نوعی آسیب 

اجتماعی است.

خیزخزندهسرطاندرخراسانشمالی؛

راهمهاراینبیماریچیست؟
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آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰1۰۰199 ش اول اجرای احکام مدنی بجنــورد فیمابین محکوم له رقیه علي آبادي 
محکــوم علیه علــي علي آبادي جواد علي آبادي زینــب علي آبادي هاجر علي آبادي موضــوع لازم الاجرا پرداخت 
مهریه - سکه به تعداد 25۰ عدد سکه و هزینه های اجرانی با عنایت توقیف مال مرحوم و انجام کارشناسی ملک به 

مشخصات ذیل الذکر توسط کارشناس
مشــخصات ملک بازگشت به امر کارشناســی محوله به اینجانب پرونده ۰1۰۰199 اول اجرا ارزیابي منزل ویلایي در 
روســتاي علي آباد بجنورد محکوم له رقیه علي آبادي و محکوم علیه علي علي آبادي به اســتحضار مي رســاند پس 
از مراجعه به محل ملک تعرفه شــده معاینه محل نظریه کارشناســي به شرح ذیل تقدیم حضور مي گردد 1 - ملک 
تعرفه شــده یک باب منزل ویلایي واقع در بجنورد روستاي علي آباد کوچه ولیعصر قبل از ولیعصر 4 پلاک 22 حدود 
UTM-5۳۰۳2۸-415۳۰۳۰ مســاحت عرصه حدود 25۰ متر مربع و اعیان شامل حدود 15 متر مربع زیر زمین حدود 
115 متر مربع مســکوني دیوار آجري و ســقف تیرچه و بلوک مي باشد ملک داراي انشعابات آب و برق و گاز متصل 

است. دیوارها نقاشي کف سیمان کابینت آشپزخانه ام دي اف مي باشد.
2 - ملک در تصرف محکوم له مشاهده گردید .

۳ - با عنایت به موقعیت ملک کاربري مســاحت عرصه و اعیــان کیفیت اعیان معبر و جمیع جهات تاثیر گذار ارزش 
پایه ملک تعرفه شده بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي احتمالي به اشخاص حقیقي و حقوقي مبلغ 5,5۰۰,۰۰۰,۰۰۰ 
ریال معادل پانصدو پنجاه میلیون تومان ارزیابي مي گردد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور 
در روز شــنبه مورخ 14۰1/11/1 ســاعت 12:۳۰ الی 1۳:۰۰ از طریق مزایده حضــوری در محل اجرای احکام مدنی 
دادگستری بجنورد به فروش برسد بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در 
این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از 
قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از 
برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در 

مهلت مقرر مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز اجراي احکام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد - علي عزیز آبادي
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق ش 1 اجرای احکام مدنی ،بجنورد فیمابین محکوم له :حسن مجردي محکوم 
علیــه: بهروز بدرانلوني - غلامرضا بدرانلوني - فائــزه بدرانلوئي موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدني - به مبلغ 
۶۰۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال علی الحســاب و هزینه های اجرائی که با عنایت به انجام کارشناسی ملک احدی از محکوم 

علیه به مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات ملک بدینوسیله به استحضار عالی میرسانم پیرو قرار کارشناسی با شماره 14۰12744۰۰۰۰41۰2۸۸ 
مورخ 14۰1/۰9/۰۶ در خصوص پرونده شــماره 99۰99۸5۸4۰1۰۰4۶۶ با کلاســه بایگاني شــماره 99۰۰۸49 
ارجاعي از شــعبه اول اجراي احکام مدني شهرســتان بجنورد در خصوص دعوي آقاي حسن مجردي فرزند علي 
اکبــر با کدملي 5919171545 بطرفیت آقایان غلامرضا بدرانلویــی فرزند بهمن و بهروز بدرانلویی فرزند و خانم 
فائزه بدرانلویی فرزند غلامرضا با کد ملي ۰۶7۰279۰5۶، بعنوان ضامن وجه چک مورد ترافع طي ســند تضمیني 
موضوع ارزیابي ششدانک یک باب واحد صنعتي پرورش بوقلمون با پلاک ثبتي شماره 749 فرعي از 2۰۰ اصلي 
بخش دو بجنورد به شــماره چاپي سند ۰2971۳ ) سري و( صادره سال 1۳9۸ به مساحت عرصه 4۰۰۰ متر مربع 
بنام ضامن ) خانم فائزه بدرانلویی ( واقع در آدرس جاده بجنورد بطرف آشخانه بعد از روستاي تاتار سمت راست در 
فاصله 4۰۰ متري از جاده اصلي و با مختصات UTM زیر که حسب دستور قاضي محترم مبني بر مراجعه به محل 
و معاینه و بازدید میدانی از ملک و بررســیهاي لازم در جهت تعیین ارزیابی نرخ روز ملک مورد نظر و همچنین 
مشخص گردد -1 نام و نام خانوادگي مالک؟ 2- محل وقوع ملک و توصیف اجمالي آن و تعیین اینکه ملک محل 
سکونت یا کسب و پیشه یا تجارت یا زراعت و غیره است؟ ۳ -تعیین اینکه ملک ثبت شده است یا خیر؟ 4 تعیین 
اینکه ملک در اجاره است یا خیر؟ و اگر در اجاره است. مدت و میزان اجاره؟ 5 تصریح به اینکه ملک مشاع است 
یا مفروز؟ -۶ تعیین حقوقي که اشــخاص نســبت به آن ملک تحت هر عنوان دارند مشخص نمودن قیمت پایه 
ملک؟ 7 در صورت توقیف سهم الارث تعیین سهم الارث هر یک از ورثه؟ اینجانب آدینه محمد ولي زاده بعنوان 
کارشناس منتخب پس از اطلاع از موضوع کارشناسي و بررسي اسناد و مدارک با احدي از طرفین به محل وقوع 

ملک مراجعه و بازدید میداني بعمل آورده و نظریه کارشناسی خود را به شرح زیر تقدیم میدارم .
UTM ملک به شرح زیر میباشد.

7۳-5۰94۶۳ E ۸۸-41541۶۰ N
نظریه کارشناســي: ملک مورد نظر بصورت ثبت شده با کاربري صنعتي با پلاک ثبتي شماره 749 فرعي از 2۰۰ 
اصلي بخش دو بجنورد بصورت ششــدانگ بنام خانم فائــزه بدرانلویی فرزند غلامرضا با کد ملي ۰۶7۰279۰5۶ 
میباشــد. ملک در اجاره شــخص ثالث نبوده و در اختیار مالک میباشــد . ملک مورد نظر یک باب واحد صنعتي 
پرورش بوقلمون میباشد که داراي 4۰۰۰ متر مربع سنددار ثبتي و ۶۰۰۰ متر فاقد سند که در مجموع یک هکتار 

عرصه محصور شــده با فنس بوده و داخل بخش 4۰۰۰ متري ثبتي حدود ۶5۰ متر مربع اعیاني ) شــامل ســالن 
اصلي پرورش - ساختمان اقامتی و سرایداری - انبار دان و موتورخانه ( دارا میباشد واحد مورد نظر در سال 1۳95 
تکمیل و آماده بهره برداری گردیده و هم اکنون دارای امتیازات آب و گاز میباشــد مصالح بنایي شامل فنداسیون 
و شــناژ و کرسي سنگ چیني شده و دیوارهاي آجري سیمانکاري شده دیوارهاي سالن پرورش با بلوکهاي عایق 
ســبک و سقف سالن اصلی و انبار اسکلت خرپا و پوشش ایرانیت و پشم شیشه جهت عایق هوا بوده و سایر بناها 
سقف آهن و آجر میباشد کف و دیوارهاي داخلي سالن ها سیمانکاری بوده تجهیزات دان خوري و آب خوری نیمه 
اتوماتیک در مجموع 7 خط داخل نصب میباشــد. جهت گرمایش سالن ۳ دستگاه جت هیتر و جهت تهویه هواي 
سالن براي زمان بهره برداري پنجره هاي متحرک اینلت تعداد 2۰ عدد و 4 عدد فن بزرگ 14۰ و یکعدد 1۰۰ و 
دو عدد قطر 5۰ نصب میباشد، واحد داراي یک دستگاه آبگرمکن خورشیدي و 2 دستگاه موتور برق گازوئیل سوز 
با توان 4۰ کیلووات ســه فاز و یک موتور ۸ کیلووات تک فاز میباشــد در واحد تعداد 1۰ عدد تانکر فلزي فولادي 
گالوانیزه و پلي اتیلن که یک تانکر بر روي پایه نصب بوده مشاهده گردید که تانکرها جهت ذخیره گازوئیل نفت 
و آب مورد اســتفاده میباشد. جهت احداث ســالنها بعضي قسمتها تا 4 متر خاکبرداري شده محوطه سازي شده و 
تعداد حدود 1۰۰ اصله درخت بصورت آبیاری قطره اي غرس شــده. با توجه به کیفیت بناهاي موجود امکانات و 
تجهیزات نصب پرورش ،بوقلمون امتیازات قدمت مســاحت اعیاني و عرصه ثبتي دسترســي کاربري عرف محل 
و منطقــه و موقعیــت جغرافیایي ملک و در مجموع کلیه عوامل دخیل در ارزیابی و همچنین بدون در نظر گرفتن 
هرگونه بدهي احتمالي به بانکها یا اشخاص ثالث حقیقي و حقوقي )بانک شهرداري ثبت دارایي راه و شهرسازي و 
...( براي کل عرصه ثبتي و اعیان داخل آن و امتیازات و پروانه ها و مجوزهای لازم و کلیه تجهیزات نصب شده 
ارزیابي کارشناســی کل را به مبلغ 4۶,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال )چهل و شــش میلیارد و ششصد میلیون ریال معادل 
چهار میلیارد و ششــصد و شــصت میلیون تومان تمام ( برآورد مینمایم و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر 
گردیده بمیزان محکوم به از ملک مذکور در روز ســه شنبه مورخ 14۰1/1۰/27 ساعت 12:۳۰ الی 1۳ و از طریق 
مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در 
جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجــرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشــنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه 
وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه 

مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:14۳۶451
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میز خبر
حمله کیهان به سریال خاتون: کارکرد بریده های این 
سریال با هشتگ های »زن زندگی آزادی« و »اعدام 

نکنید« را بررسی کنید
روزنامــه کیهان با حمله به ســریال خاتون نوشــت: این 
ســریال از زمان انتشــار تا کنون با حمایت بســیاری از 
چهره های سیاســی حاکمیتــی مواجــه و در مهم ترین 
برنامه های تلویزیونی مورد تمجید واقع شده و رویکرد های 
آینده نگرانه آن به کلی نادیده گرفته شده است؛ به عنوان 
مثال با فعال شــدن هشــتگ اعدام نکنید، سکانســی از 
سریال که کاراکتر خاتون معترض به کشته شدن دوست 
مبارزش پروین توســط عوامل زیردســت شوهرش، در 
صفحات مجازی بار ها بازنشر شد. در یکی از روایات  فرعی 
سریال، نویســنده و کارگردان سریال تینا پاکروان، نقش 
زنی را ایفا می کند که همسرش دستگیر شده است. روایت 
او چنین اســت: »ریختند با یک ماشین سیاه )همسرم( را 
به زور بردند، هیچ کس نمی داند کجا؟ هر کجا می روم نام 
او نیســت، نمی دانم بابت نبودن نام او خوشحال باشم یا 
ناراحت؟« خاتون می گوید: »به چه جرمی او را گرفتند؟« 
زن می گوید: »این ها برای گرفتن دنبال جرم نمی گردند، 
هرکاری دلشــان می خواهد دارند می کنند. زدن، کشتن، 

گرفتن، سربه نیست کردن. فعلا زور دست این هاست.«
میزانســن طــوری طراحی شــده و روایت بــه صورتی 
عرضه می شود که گویی همســر یکی از دستگیر شدگان 
آشــوب های اخیر مشــغول گفتگو با یکی از شــبکه های 
ماهواره ای فارســی زبان است، چون عبارت هایی که او به 
کار می برد هیچ شــباهتی با نحــوه برخورد با معترضان در 
زمان اشغال کشــور در دوران ورود متفقین به ایران ندارد. 
بســیاری از جزئیات نمایشی سریال هیچ ارتباطی به وقایع 
پسا شــهریور 1۳2۰ ندارد و بیشــتر لحظات، ارجاعاتی به 
رخداد های روز است. یکی از ارجاعات طعنه دار امروزی در 
لوکیشن کتاب فروشی زمانی در قالب دیالوگ ارائه می شود 
که خاتون به اخوان کتاب فروش می گوید کتاب جدید چه 
خبر؟ اخوان پاســخ می دهد: »هیچی، همینا رو نصفشو از 
ترس سانسور گذاشتیم تو انبار.« در حالی که با ورود متفقین 
کشور در شرایط جنگی و هرج و مرج طلبانه ای قرار داشت 
و سانســور حکومتی محلی از اعراب نداشــت. با این حال 
مسئولین و منتقدانی که در تمجید از این سریال با یکدیگر 
رقابت داشتند، یک  بار دیگر کارکرد بریده های این سریال 
را با هشتگ های »زن زندگی آزادی« و »اعدام نکنید« در 

فضای مجازی باید بررسی کنند.

میزان: حکم اعدام محمد بروغنی در دیوان عالی کشور 
تایید شد

میزان: در پی انتشــار خبری غیر واقعــی مبنی بر نقض 
حکم دادگاه محمد بروغنی از متهمان اغتشاشات اخیر در 
دیوان عالی کشــور، پیگیری های خبرگزاری میزان نشان 
می دهد، خبر منتشــر شده صحت ندارد و حکم این متهم 
در دیوان عالی کشور تایید شده و تصمیم قضایی جدیدی 
نیز در این پرونده اخذ نگردیده اســت. بر اســاس دادنامه 
صادره از سوی دادگاه انقلاب تهران، متهم محمد بروغنی 
معروف به »ممد آلفا« که با کشــیدن سلاح سرد و حمله 
مسلحانه از طریق جرح عمدی با چاقو به یکی از ماموران 
حافظ امنیــت به قصد جان وی، ایجاد رعب و وحشــت 
برای شــهروندان و ناامنی در محیط و به آتش کشــیدن 
فرمانداری شهرستان پاکدشت و تخریب اموال آن به اتهام 
محاربه محاکمه شده بود با حکم دادگاه به اعدام محکوم 
شــد و این حکم در تاریخ 15 آذرماه توســط دیوان عالی 
کشــور نیز تایید گردید  جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات 

محمد بروغنی هفتم آبان امسال برگزار شده بود.
 تصویب دو واحد درسی دانشــگاهی با عنوان »مکتب 

سلیمانی«
سردار سرلشکر پاسدار »سید یحیی صفوی« مشاور عالی 
فرمانــده معظم کل قوا گفت: پژوهشــگاه علوم و معارف 
دفاع مقدس شــهید ســلیمانی، »مکتب ســلیمانی« را 
به عنوان دو واحد درسی با تصویب وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری در دانشــگاه ها نهادینه و از سوی دیگر، وزارت 
علــوم نیز کمیته تخصصی توســعه فرهنــگ مقاومت و 

پایداری را تصویب کرده است.
فعال اصلاح طلب: اتفاقات پس از دیدار اصلاح طلبان با 

سران کشور عملا آب یخی روی گفت وگو ها بود
احمدی گفت: نتیجه گفت وگو ها برای جلوگیری از تشدید 
بحران، بازگشــت به مردم، توجه بــه حقوق معترضان و 
توجه به مطالبات اعتراض کنندگان بود. اما در عمل انگار 
تصمیم گیری ها و خروجی هــای نهایی به نتیجه متفاوتی 
منجر شــده اســت؛ بنابراین تداوم گفتگو می تواند زمانی 
فایده داشته باشــد که تاثیرپذیر بوده و تداوم گفت وگوی 
بی فایده مورد انتظار نیســت و مردم هم وقتی نتیجه این 
گفت وگو ها را غیرمفید می بیننــد آن را قضاوت می کنند؛ 
بنابراین، ما بر این باور هستیم که این گفت وگو ها می تواند 
راهگشا باشند، منوط به اینکه اشخاص مسئول مسئولیت 
رفع بحران داشته باشند، در پســت تشریفاتی، فاقد اراده 

و تحت دســتور نباشــند. ما شــاهد بودیم نمایندگانی از 
اصلاح طلبان، پس از گفت وگویی که با دبیر شورای عالی 
امنیــت ملی و رئیس قوه قضائیه داشــته اند، پس از آن با 
اعدام مواجه شدیم که بسیار ناامیدکننده و عملا آب یخی 
روی این گفت وگو ها بود. این فعال سیاسی در ادامه گفت: 
پیشــنهاد ما گفت وگوی رودرروی جریانات سیاسی مانند 
دانشــگاهیان، حوزویان، فعالان صنفی و مدنی با رهبری 
اســت. اگر این گفت وگو بتواند بین رهبــری و جریانات 
سیاســی، دانشــجویان و حوزویان دلســوزی که منتقد 
وضع موجود هســتند و نســبت به برون رفت از بحران ها 
راهکار هایی دارند، اتفاق بیفتد، می تواند خیلی از مشکلات 

را شفاف کند و باعث رفع بحران شود. /ایلنا
نماینده مجلس: آمریکا هنوز انتقام سخت جمهوری 

اسلامی ایران را ندیده است
نماینــده مردم قائنات در مجلس گفت: آمریکا هنوز انتقام 
سخت جمهوری اسلامی ایران را ندیده و من ایمان دارم 
که آن وعده الهی و انتقام سخت را در آینده بسیار نزدیک، 
خواهیم گرفت. ســلمان اســحاقی، نماینده مردم قائن در 
مجلس شــورای اســلامی به مناسبت ســومین سالگرد 
شهادت شهید ســلیمانی، اظهار کرد: حاج قاسم سلیمانی 
نه  تنها برای انقلاب اسلامی، بلکه برای محور مقاومت و 
جهان اسلام نیز زنده است. وی افزود: ما وقتی که صحبت 
از حاج قاســم ســلیمانی می کنیم صحبت از یک شخص 
نیســت، بلکه صحبت از شخصیتی است که از خود، راهی 
را به یادگار گذاشته و این راه، همیشه به برکت آن خونی 

که ریخته شد، مطمئناً روشن خواهد بود. /فارس
پزشکیان: تشویش اذهان عمومی یعنی هر حرفی که 

خلاف نظر آقایان باشد
نماینــده مردم تبریــز در مجلس گفت: تشــویش اذهان 
عمومــی یعنی هر حرفــی که خلاف نظر آقایان باشــد، 
اما نکته این جاســت که مقررات، قوانیــن و مدیریت ما 
منجر به مشکلات شده و به جای اینکه خودمان را متهم 
کنیم، می گوییم هر کسی این مشکلات را برملا کند باید 
مجازات شــود. مسعود پزشــکیان، نماینده مردم تبریز در 
مجلس شورای اســلامی، در واکنش به انتقال 4 ایرباس 
ترکیه به ایران گفــت: بنده اطلاعی از ورود ایرباس ها به 
کشــور ندارم. او در واکنش به طــرح مجلس درباره جرم 
انگاری هــر خبری که منجر به تشــویق اذهان عمومی 
می شود، افزود: تشویش اذهان عمومی یعنی هر حرفی که 
خلاف نظر آقایان باشــد، اما نکته این جاست که مقررات، 

قوانین و مدیریت ما منجر به مشــکلات شــده و به جای 
اینکه خودمــان را متهم کنیم، می گوییم هر کســی این 
مشــکلات را برملا کند، باید مجازات شود؛ این اقدامات 
به جایی نمی رســد. این ها مدام فریاد شفافیت می دهند، 
بنابراین همه چیز را شــفاف کنند. اگر مشکلی وجود دارد 
اجازه بدهند همه ببینند. از چه می ترسند؟ خلافی صورت 
نگرفته؟ اگر خلافی صورت گرفته باید پاســخگو بود، اما 
وقتی خلافی صورت نگرفته اجازه بدهند مردم مشــاهده 

کنند؛ چرا باید از شفافیت بترسند؟ /منیبان
خاطره کمال خرازی از سکوت حاج قاسم

وزیر خارجه وقت کشورمان در ادامه به خاطره ای از شهید 
ســلیمانی پرداخت و گفت: زمانی که جنگ افغانستان بود 
و جبهه شــمال با طالبان در جنگ بود ما از جبهه شمال 
حمایت می کردیم و احمد شــاه مسعود اصرار داشت ایران 
به آزاد سازی هرات کمک کند و نیرو بفرستد. در شورای 
عالی امنیت ملی جلســه بود درباره اینکه وارد افغانستان 
شویم یا نه؟ شهید سلیمانی می گفت باید وارد هرات شویم 
و بنده به عنوان وزیر خارجه مخالف بودم و در عین بحث 
شدیدی که بودآقای حجازی از طرف رهبری پیام آوردند 
که اگر هرات را هم آزاد کنید این ها ممکن اســت نتوانند 
نگهش دارند و من نمی پذیرم خون جوانان ایرانی پایمال 
شود و بعد از آن شهید سلیمانی دیگر سکوت کرد. حضرت 
آقا گفتند کمک کنید که احمد شاه مسعود خودش هرات را 
بگیرد و اگر می تواند نگهش دارد. شهید سلیمانی فرمانده 
میدان و من فرمانده دیپلماســی بــودم. وقتی دو فرمانده 
ارتباط نزدیک نداشته باشــند اختلاف نظر پیدا می کنند. 
من به حضــرت آقا گفتم باید هماهنگی بین ما باشــد و 
حضرت آقا به ایشان ابلاغ کردند که مرتب بیاید و مسائل 
را هماهنگ کنیم و ایشــان هر هفته با من جلسه داشت. 
این ها نشان می داد که چگونه تابع فرمانده اش بود. /ایسنا

پیگیری پرونده حاج قاسم در مجامع بین المللی 1۰۰ سال 
هم طول بکشد باید انجام شود

وزارت رفاه: خط فقر برای خانواده چهارنفره تهرانی 
1۴.۷ میلیون تومان شد

خــط فقر برای ســال 14۰1 بر اســاس برآوردها به طور 
متوسط در کل کشــور به طور سرانه 2.۸5 میلیون تومان 
برای خانوار چهارنفره در حدود 7.7 میلیون تومان اســت. 
این عدد برای خانوار چهارنفره و ســه نفره در شهر تهران 
برای سال 14۰1 حدود 14.7 و 11.9 میلیون تومان برآورد 

می شود.


